IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/04751/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (284273/3) LEILIANE ARAUJO
        CPF: 033.233.911-44
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04752/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/27534
        Contratado: (294735/4) LINDAMIRA FERREIRA LEITE
        CPF: 032.103.021-46
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04753/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/21751
        Contratado: (304825/2) JULIANO ALVES PEREIRA
        CPF: 028.472.501-31
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Perfil Profissional: AUXILIAR OPERACIONAL
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 17/04/2023 Até 16/04/2024

CONTRATO/SES/04754/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (306333/3) IRANI OLIVEIRA DELUQUE
        CPF: 002.350.481-19
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 09/05/2023 Até 08/05/2024

CONTRATO/SES/04755/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (315589/2) GLADSTONY DOS SANTOS TOLEDO
        CPF: 012.744.852-74
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

CONTRATO/SES/04756/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (315602/2) GIORDANNY MARCIANO MORENO
        CPF: 059.201.821-05
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais

        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

CONTRATO/SES/04757/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (315684/2) MARIA IZABEL DE CAMPOS MORAES
        CPF: 535.326.601-30
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

CONTRATO/SES/04758/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (315736/2) SUELI CLARICE AJENOR DE OLIVEIRA
        CPF: 931.905.571-87
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

CONTRATO/SES/04759/2023          DE: 31/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29133
        Contratado: (315779/2) SUZILENE APARECIDA DA SILVA
        CPF: 184.749.298-30
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2023.
          Juliano Silva Melo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eca9bde2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: eca9bde2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial